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20225000736 - Junta de Freguesia do Furadouro
TR.CONC.: 73/2019 0102 04050102 30-12-2019 28-02-2020 2.053,72 2.053,72
Total Entidade: 2.053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2053,72
20225000742 - Junta de Freguesia de Anobra
TR.CONC.: 1893/2016/2019 0102 04050102 30-12-2019 28-02-2020 492,00 492,00
Total Entidade: 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,00
20225000789 - Junta de Freguesia de Zambuijal
TR.CONC.: 872/2019 0102 08050102 30-09-2019 29-11-2019 12.000,00 12.000,00
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00
20225004711 - Uniao Freguesias Vila Séca e Bendafé
TR.CONC.: 95/85/6/10/2019 0102 04050102 30-12-2019 28-02-2020 2.847,88 2.847,88
Total Entidade: 2.847,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2847,88
20291000369 - Associacao Humanitaria dos Bombeiros Voluntarios de Condeixa
SUBS.CONC.: 190262/2019 0102 040701 16-12-2019 14-02-2020 414,89 414,89
Total Entidade: 414,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414,89
20291000493 - Associacao Desportiva Recreativa e Cultural de Arrifana
TR.CONC.: 9553/2019 0102 080701 02-12-2019 29-02-2020 11.598,00 11.598,00
Total Entidade: 11.598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11598,00
20291000787 - Casa do Povo de Condeixa
SUBS.CONC.: 817/2017/2019 0102 040701 30-12-2019 28-02-2020 1.000,00 1.000,00
Total Entidade: 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00
20291001120 - Grupo Desportivo, Recreativo e Cultural do Sebal
SUBS.CONC.: 4102gds/2019 0102 040701 23-10-2019 22-12-2019 366,81 366,81
Total Entidade: 0,00 0,00 366,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,81
20291001151 - Unido Recreativa de Vila Séca
SUBS.CONC.: 95/22/2019 0102 040701 30-12-2019 28-02-2020 792,00 792,00
Total Entidade: 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792,00
20291001202 - APPACDM - Associacao Portuguesa de Pais e Amigos do Cidadao Deficiente Mental.
TR.CONC.: 7517/2019 0102 080701 30-12-2019 28-02-2020 25.000,00 25.000,00
Total Entidade: 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00
20291003402 - Condeixa Aqua Clube
SUBS.CONC.: 8551/2019/10/2019 0102 040701 30-12-2019 28-02-2020 22.500,00 22.500,00
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20291003402 - Condeixa Aqua Clube
SUBS.CONC.: 8551/2019/10/2019 0102 040701 30-12-2019 28-02-2020 22.500,00 45.000,00
Total Entidade: 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00
2211000003 - AIRC - Associacao de Informatica da Regidao Centro.
FACT.: 001/1278/2019 0102 020215 29-11-2019 28-01-2020 1.030,74 1.030,74
Total Entidade: 0,00 1.030,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1030,74
2211000018 - A. M. Cacho & Bras, Lda.
FACTMATARM: 1/97/2019 0102 07030308 30-08-2019 29-10-2019 224,17 224,17
FACT.MAT.: 1/102/2019 0102 07030308 19-09-2019 18-11-2019 1.643,90 1.868,07
FACTMATARM: 1/123/2019 0102 07030308 15-10-2019 14-12-2019 1.440,02 3.308,09
FACT.MAT.: 141/2019 0102 07030308 31-10-2019 30-12-2019 321,03 3.629,12
FACT.MAT.: 140/2019 0102 07030308 31-10-2019 30-12-2019 415,13 4.044,25
FACT.MAT.: 142/2019 0102 07030308 31-10-2019 30-12-2019 561,80 4.606,05
FACT.MAT.: 1/144/2019 0102 07030308 15-11-2019 14-01-2020 321,95 4.928,00
FACT.MAT.: 1/148/2019 0102 07030308 18-11-2019 17-01-2020 179,89 5.107,89
FACT.MAT.: 1/150/2019 0102 07030308 27-11-2019 26-01-2020 142,99 5.250,88
FACT.MAT.: 1/152/2019 0102 07030308 05-12-2019 03-02-2020 318,26 5.569,14
FACT.MAT.: 1/155/2019 0102 07030308 09-12-2019 07-02-2020 437,27 6.006,41
Total Entidade: 755,53 644,83 2.737,98 1.643,90 224,17 0,00 0,00 0,00 6006,41
2211000020 - Anténio de Jesus Miranda, Lda.
FACT.MAT.: 01/2210/2019 0102 07030308 30-09-2019 29-11-2019 383,76 383,76
FACT.MAT.: 01/2259/2019 0102 07030308 31-10-2019 30-12-2019 383,76 767,52
Total Entidade: 0,00 0,00 383,76 383,76 0,00 0,00 0,00 0,00 767,52
2211000021 - Anténio Manuel Seco Marques
FACT.: 0/2019000002/2019 0102 020121 30-12-2019 28-02-2020 236,03 236,03
Total Entidade: 236,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236,03
2211000023 - Artecimel - Ruas & Neves, Lda.
FACT.MAT.: 2673/2019 0102 07030308 09-12-2019 07-02-2020 470,84 470,84
Total Entidade: 470,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,84
2211000031 - ATAM - Associagao dos Trabalhadores da Administragao Local
FACT.: 1/798/2019 0102 020118 16-09-2019 15-11-2019 60,00 60,00
FACT.: 1/937/2019 0102 020215 16-10-2019 15-12-2019 120,00 180,00
Total Entidade: 0,00 0,00 120,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00
2211000053 - Choupal - Comércio de Acessoérios para Automéveis, Lda.
FACT.: 19a/1886/2019 0102 020203 06-11-2019 05-01-2020 200,61 200,61
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2211000053 - Choupal - Comércio de Acessoérios para Automéveis, Lda.
FACT.: 19a/2030/2019 0102 020112 26-11-2019 25-01-2020 84,62 285,23
FACT.: 19a/2029/2019 0102 020112 26-11-2019 25-01-2020 84,13 369,36
FACT.: 19a/2031/2019 0102 020112 26-11-2019 25-01-2020 153,14 522,50
FACT.: 19a/2028/2019 0102 020203 26-11-2019 25-01-2020 174,66 697,16
FACT.: 19a/2084/2019 0102 020112 02-12-2019 31-01-2020 219,43 916,59
Total Entidade: 219,43 697,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916,59
2211000072 - Cooperativa Agricola de Condeixa-a-Nova e Penela, C.R.L.
FACT.: 1.1.75830/2019 0102 020117  28-08-2019 20-02-2020 33,71 33,71
FACT.: 1.1.75833/2019 0102 020121 29-08-2019 28-10-2019 182,47 216,18
FACT.: 01008740/714/2019 0102 02010201 31-08-2019 30-10-2019 242,41 458,59
FACT.: 01008740/715/2019 0102 02010201 31-08-2019 30-10-2019 261,96 720,55
FACT.: 1.1.75922/2019 0102 020121 27-09-2019 26-11-2019 151,89 872,44
FACT.: 01008740/754/2019 0102 02010201  30-09-2019 29-11-2019 245,64 1.118,08
FACT.: 1008740/759/2019 0102 02010201 08-10-2019 07-12-2019 195,43 1.313,51
FACT.: 1.1.75965/2019 0102 020117 09-10-2019 08-12-2019 119,38 1.432,89
FACT.: 1.1.76037/2019 0102 020121 25-10-2019 24-12-2019 86,14 1.519,03
FACT.: 1.1.76053/2019 0102020117  29-10-2019 28-12-2019 24,00 1.543,03
FACT.: 7008740/806/2019 0102 02010201  31-10-2019 30-12-2019 259,88 1.802,91
FACT.: 805/2019 0102 02010201  31-10-2019 30-12-2019 299,40 2.102,31
FACT.: 1.1.76093/2019 0102 020121 08-11-2019 07-01-2020 75,94 2.178,25
FACT.: 1.1.76145/2019 0102 020121 22-11-2019 21-01-2020 131,49 2.309,74
FACT.: 1008740/852/2019 0102 02010201  30-11-2019 29-01-2020 232,32 2.542,06
FACT.: 1008740/851/2019 0102 02010201 30-11-2019 29-01-2020 271,82 2.813,88
FACT.: 1.1.76167/2019 0102 020121 02-12-2019 31-01-2020 151,88 2.965,76
N.CRED.: 3.1.1746/2019 0102 020117 12-12-2019 20-02-2020 -12,62 2.953,14
FACT.: 1.1.76210/2019 0102 020117 12-12-2019 10-02-2020 13,80 2.966,94
FACT.: 1.1.76227/2019 0102 020121 20-12-2019 18-02-2020 143,02 3.109,96
Total Entidade: 296,08 711,57 984,23 397,53 720,55 0,00 0,00 0,00 3109,96
2211000078 - David & Marques, Lda.
FACT.MAT.: 2019/427/2019 0102 020108 08-10-2019 07-12-2019 113,65 113,65
FACT.MAT.: 2019/542/2019 0102 020108 26-12-2019 24-02-2020 194,40 308,05
Total Entidade: 194,40 0,00 113,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308,05
2211000080 - Diario de Coimbra, Lda.
FACT.: 3096/2019 0102 02022509  10-10-2019 09-12-2019 73,80 73,80
Total Entidade: 0,00 0,00 73,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,80
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2211000089 - E-Redes - Distribuicao de Eletricidade, S.A.
N.CRED.: 20628305292/2019 0102 07030304 01-10-2019 31-12-2020 -20,00 -20,00
N.CRED.: 20628219952/2019 0102 07030304  30-12-2019 31-12-2020 -20,00 -40,00
Total Entidade: -20,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00
2211000103 - ERSUC - Residuos Sélidos do Centro, S.A.
FACT.: 2000501561/2019 0102 02022509 31-10-2019 30-12-2019 17.814,93 17.814,93
FACT.: 2000501710/2019 0102 02022509  30-11-2019 29-01-2020 16.764,59 34.579,52
Total Entidade: 0,00 16.764,59 17.814,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34579,52
2211000107 - ETAC - Empresa de Transportes Anténio Cunha, S.A.
FACT.: 19083053/2019 0102 020210 30-08-2019 29-10-2019 5.093,30 5.093,30
FACT.: 19093061/2019 0102 020210 27-09-2019 26-11-2019 5.093,30 10.186,60
FACT.: 211909045/2019 0102 020210 30-09-2019 29-11-2019 358,20 10.544,80
FACT.: 211909048/2019 0102 020210 30-09-2019 29-11-2019 28,80 10.573,60
FACT.: 211909044/2019 0102 020210 30-09-2019 29-11-2019 1.226,10 11.799,70
FACT.: 211909046/2019 0102 020210 30-09-2019 29-11-2019 131,25 11.930,95
FACT.: 211909043/2019 0102 020210 30-09-2019 29-11-2019 2.877,90 14.808,85
FACT.: 211909047/2019 0102 020210 30-09-2019 29-11-2019 1.182,60 15.991,45
N.CRED.: 211910001/2019 0102 020210 08-10-2019 07-12-2019 -17,10 15.974,35
FACT.: 211910040/2019 0102 020210 15-10-2019 14-12-2019 594,00 16.568,35
FACT.: 211910041/2019 0102 020210 15-10-2019 14-12-2019 55,20 16.623,55
FACT.: 211910043/2019 0102 020210 15-10-2019 14-12-2019 1.522,00 18.145,55
FACT.: 211910039/2019 0102 020210 15-10-2019 14-12-2019 1.438,50 19.584,05
FACT.: 211910038/2019 0102 020210 15-10-2019 14-12-2019 4.615,15 24.199,20
FACT.: 211910042/2019 0102 020210 15-10-2019 14-12-2019 158,50 24.357,70
FACT.: 19103073/2019 0102 020210 31-10-2019 30-12-2019 5.093,30 29.451,00
FACT.: 211911050/2019 0102 020210 25-11-2019 24-01-2020 48,00 29.499,00
FACT.: 211911052/2019 0102 020210 25-11-2019 24-01-2020 1.522,00 31.021,00
FACT.: 211911049/2019 0102 020210 25-11-2019 24-01-2020 532,00 31.553,00
FACT.: 211911048/2019 0102 020210 25-11-2019 24-01-2020 1.502,50 33.055,50
FACT.: 211911051/2019 0102 020210 25-11-2019 24-01-2020 90,50 33.146,00
FACT.: 211911047/2019 0102 020210 25-11-2019 24-01-2020 4.515,50 37.661,50
FACT.: 211912028/2019 0102 020210 08-12-2019 06-02-2020 327,60 37.989,10
FACT.: 211912031/2019 0102 020210 08-12-2019 06-02-2020 28,80 38.017,90
FACT.: 211912027/2019 0102 020210 08-12-2019 06-02-2020 1.349,40 39.367,30
FACT.: 211912030/2019 0102 020210 08-12-2019 06-02-2020 1.281,60 40.648,90
Total Entidade: 2.987,40 8.210,50 13.459,55 10.898,15 5.093,30 0,00 0,00 0,00 40648,90
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FACT.MAT.: 2019A14/154/2019 0102 020108 19-12-2019 17-02-2020 698,03 698,03
Total Entidade: 698,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698,03
2211000137 - Imprensa Municipalista - César Casteldao & Filhos, Lda.
FACT.: 6948/2019 0102 020108 11-09-2019 10-11-2019 223,86 223,86
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 223,86 0,00 0,00 0,00 0,00 223,86
2211000188 - Nicrodur - Acessoérios Equipamentos Manutengao Industrial, Lda.
FACT.: 191257/2019 0102 070115 10-10-2019 09-12-2019 306,27 306,27
FACTMATARM: 191277/2019 0102 020121 15-10-2019 14-12-2019 257,86 564,13
Total Entidade: 0,00 0,00 564,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564,13
2211000194 - Oliveira & Pires - Saneamento e Limpezas, Lda.
FACT.: 2019/860/2019 0102 020220 30-09-2019 29-11-2019 2.092,15 2.092,15
FACT.: 2019/1088/2019 0102 020220 27-11-2019 26-01-2020 1.615,06 3.707,21
FACT.: 2019/1167/2019 0102 020220 20-12-2019 18-02-2020 437,25 4.144,46
Total Entidade: 437,25 1.615,06 0,00 2.092,15 0,00 0,00 0,00 0,00 4144,46
2211000221 - Radio Regional do Centro, Lda.
FACT.: 19/000505/2019 0102 020217 18-10-2019 17-12-2019 516,08 516,08
FACT.: 19/000643/2019 0102 020217 20-12-2019 18-02-2020 516,08 1.032,16
Total Entidade: 516,08 0,00 516,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1032,16
2211000247 - Sistclima - Sistema de Climatizacdo e Automacgao, Lda.
FACT.: 1/134/2019 0102 070115 10-09-2019 09-11-2019 6.145,51 6.145,51
FACT.: 3/104/2019 0102 07011002  23-11-2019 22-01-2020 519,61 6.665,12
Total Entidade: 0,00 519,61 0,00 6.145,51 0,00 0,00 0,00 0,00 6665,12
2211000254 - Stopauto - Acessorios e Reparagoes, Lda.
FACT.: 2019/725/2019 0102 07010602 11-12-2019 10-01-2020 1.034,43 1.034,43
Total Entidade: 1.034,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1034,43
2211000270 - Antonio Manuel de Oliveira das Neves Salgueiro
FACT.: 1/183/2019 0102 020121 17-12-2019 15-02-2020 336,98 336,98
Total Entidade: 336,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,98
2211000286 - Lusitaniagas Comercializagao, S.A.
FACT.: 1096/36904/2019 0102 020201 15-11-2019 14-01-2020 8,22 8,22
FACT.: 1096/36905/2019 0102 020201 15-11-2019 14-01-2020 61,13 69,35
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2211000286 - Lusitaniagas Comercializagao, S.A.
FACT.: 1096/36906/2019 0102 020201 15-11-2019 14-01-2020 8,22 77,57
Total Entidade: 0,00 77,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,57
2211000318 - Cinov - Industria e Comércio, S.A.
FACT.: A/236118/2019 0102 020114 27-11-2019 26-01-2020 199,26 199,26
Total Entidade: 0,00 199,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,26
2211000342 - Via Verde Portugal S.A.
FACT.: 021.689.031/12/2019 0102 020210 30-12-2019 28-02-2020 97,35 97,35
FACT.: 021.101.502/12/2019 0102 020210 30-12-2019 28-02-2020 210,25 307,60
FACT.: 021.761.516/12/2019 0102 020210 30-12-2019 28-02-2020 21,05 328,65
FACT.: 020.951.343/12/2019 0102 020210 30-12-2019 28-02-2020 2,30 330,95
FACT.: 020.764.897/12/2019 0102 020210 30-12-2019 28-02-2020 3,05 334,00
FACT.: 021.106.666/12/2019 0102 020210 30-12-2019 28-02-2020 53,80 387,80
FACT.: 021.562.734/12/2019 0102 020210 30-12-2019 28-02-2020 29,30 417,10
FACT.: 022.066.438/12/2019 0102 020210 30-12-2019 28-02-2020 48,50 465,60
FACT.: 021.655.136/12/2019 0102 020210 30-12-2019 28-02-2020 1,60 467,20
Total Entidade: 467,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467,20
2211000368 - Calado & Duarte, Lda.
FACT.: 2019/222/2019 0102 02022509 18-09-2019 17-11-2019 184,50 184,50
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 184,50
2211000583 - ADSE - Instituto de Protegao e Assisténcia na Doenga I.P.
FACT.: 22108/2019 0102 010301 24-11-2019 23-01-2020 4.201,65 4.201,65
FACT.: 3155012323/2019 0102 010301 16-12-2019 14-02-2020 90,00 4.291,65
FACT.: 3155008664/2019 0102 010301 20-12-2019 18-02-2020 90,00 4.381,65
FACT.: 11834/2019 0102 010301 20-12-2019 18-02-2020 1,25 4.382,90
Total Entidade: 181,25 4.201,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4382,90
2211000610 - Eyssa-Tesis - Tecnologia de Sistemas Electrénicos, S.A.
FACT.: PS/05212/2019 0102 07030309  20-09-2019 19-11-2019 1.318,19 1.318,19
FACT.: PS/05290/2019 0102 020203 22-11-2019 21-01-2020 258,30 1.576,49
Total Entidade: 0,00 258,30 0,00 1.318,19 0,00 0,00 0,00 0,00 1576,49
2211000613 - Basrio - Metalomecanica e Equipamentos Rodoviarios, S.A.
FACT.: 19/277/2019 0102 07011001  20-09-2019 19-11-2019 4.794,81 4.794,81
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 4.794,81 0,00 0,00 0,00 0,00 4794,81
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2211000616 - Centrofax - Sociedade Comercial de Equipamentos de Escritério, Lda.
FACT.: 19049/2019 0102 02022509 22-08-2019 21-10-2019 234,52 234,52
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 0,00 234,52 0,00 0,00 234,52
2211000622 - Humberto Pogas, S.A.
FACT.MAT.: 21904526/2019 0102 07030307 01-10-2019 30-11-2019 3.049,66 3.049,66
FACT.MAT.: 21904809/2019 0102 07030307  16-10-2019 15-12-2019 487,08 3.536,74
FACT.MAT.: 21904808/2019 0102 07030307  16-10-2019 15-12-2019 445,26 3.982,00
FACT.MAT.: 21904842/2019 0102 07030307 18-10-2019 17-12-2019 214,02 4.196,02
FACT.MAT.: 21905170/2019 0102 07030307  08-11-2019 07-01-2020 53,51 4.249,53
FACT.MAT.: 21905169/2019 0102 07030307  08-11-2019 07-01-2020 254,61 4.504,14
FACT.MAT.: 21905469/2019 0102 07030307  26-11-2019 25-01-2020 21,16 4.525,30
FACT.MAT.: 21905470/2019 0102 07030307  26-11-2019 25-01-2020 16,91 4.542,21
FACT.MAT.: 21905577/2019 0102 07030307  29-11-2019 28-01-2020 536,16 5.078,37
FACT.MAT.: 21905576/2019 0102 07030307  29-11-2019 28-01-2020 187,94 5.266,31
FACT.MAT.: 21905778/2019 0102 07030307  10-12-2019 08-02-2020 16,91 5.283,22
FACT.MAT.: 21905750/2019 0102 07030307  10-12-2019 08-02-2020 38,75 5.321,97
Total Entidade: 55,66 1.070,29 1.146,36 3.049,66 0,00 0,00 0,00 5321,97
2211000626 - Sérgio Galvao, Unipessoal, Lda.
FACT.: 19/419/2019 0102 020107 26-09-2019 25-11-2019 413,10 413,10
FACT.: 19/418/2019 0102 02010203 26-09-2019 25-11-2019 251,51 664,61
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 664,61 0,00 0,00 0,00 664,61
2211000681 - Terras de Sic6 - Associagao de Desenvolvimento
FACT.: 119/96/2019 0102 06020305 06-11-2019 05-01-2020 500,00 500,00
FACT.: 119/105/2019 0102 06020305 02-12-2019 31-01-2020 500,00 1.000,00
Total Entidade: 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00
2211000824 - Auto Garagem do Centro - Pneus, Oleos e Combust., Lda.
FACT.: 2019C/1013/2019 0102 020112 30-10-2019 29-12-2019 2.705,56 2.705,56
FACT.: 2019C/1014/2019 0102 020203 30-10-2019 29-12-2019 15,01 2.720,57
FACT.: 2019C/1138/2019 0102 020112 27-11-2019 26-01-2020 120,00 2.840,57
FACT.: 2019C/1130/2019 0102 020203 27-11-2019 26-01-2020 35,01 2.875,58
FACT.: 2019C/1215/2019 0102 020112 20-12-2019 18-02-2020 280,00 3.155,58
Total Entidade: 280,00 155,01 2.720,57 0,00 0,00 0,00 0,00 3155,58
2211000838 - Sporting Clube de Portugal - Nucleo de Condeixa
FACT.: 141/2019 0102 02022509  30-12-2019 28-02-2020 93,75 93,75
Total Entidade: 93,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,75
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2211001035 - Maxiflor - Promogao,Comercializ.Plantas,Import e Export,Lda.
FACT.: 211/6743/2019 0102 020121 06-11-2019 05-01-2020 1.734,16 1.734,16
Total Entidade: 0,00 1.734,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1734,16
2211001044 - Centro Cultural e Recreativo de Casal de S.Jodo
FACT.: 143/2019 0102 02022509  30-12-2019 28-02-2020 93,75 93,75
Total Entidade: 93,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,75
2211001068 - Arvores & Pessoas - Gestdo da Arvore no Espago Urbano, Lda.
FACT.: 1/2427/2019 0102 02022509 30-10-2019 29-12-2019 984,00 984,00
Total Entidade: 0,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984,00
2211001081 - Eurest (Portugal) - Sociedade Europeia de Restaurantes,Lda.
FACT.: 18/0003296/2019 0102 020105  30-09-2019 29-11-2019 3.141,06 3.141,06
FACT.: 18/0003297/2019 0102 020105  30-09-2019 29-11-2019 464,63 3.605,69
FACT.: 18/0003295/2019 0102 020105  30-09-2019 29-11-2019 866,62 4.472,31
FACT.: 18/0003294/2019 0102 020105  30-09-2019 29-11-2019 6.706,73 11.179,04
FACT.: 22/0000882/2019 0102 020105 10-10-2019 09-12-2019 1.317,33 12.496,37
FACT.: 22/0000914/2019 0102 020105  29-10-2019 28-12-2019 694,34 13.190,71
FACT.: 22/0000915/2019 0102 020105 29-10-2019 28-12-2019 2.629,44 15.820,15
FACT.: 18/0003785/2019 0102 020105  31-10-2019 30-12-2019 18.839,41 34.659,56
FACT.: 18/0003786/2019 0102 020105  31-10-2019 30-12-2019 162,21 34.821,77
FACT.: 18/0003787/2019 0102 020105  31-10-2019 30-12-2019 7.649,92 42.471,69
FACT.: 22/0001039/2019 0102 020105  30-11-2019 29-01-2020 15.487,78 57.959,47
FACT.: 22/0001040/2019 0102 020105  30-11-2019 29-01-2020 6.381,31 64.340,78
FACT.: 18/0004149/2019 0102 020105  30-11-2019 29-01-2020 91,43 64.432,21
Total Entidade: 0,00 21.960,52 31.292,65 11.179,04 0,00 0,00 0,00 0,00 64432,21
2211001109 - Restaurante "O Pago da Vila" - O Cabritino Restaurante, Lda.
FACT.: 2016/884/2019 0102 02022509 22-11-2019 21-01-2020 552,00 552,00
Total Entidade: 0,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552,00
2211001404 - Grupeme - Servigos e Sistemas de Seguranga, Lda.
FACT.: 19/0001489/2019 0102 020219 02-09-2019 01-11-2019 1.020,65 1.020,65
FACT.: 19/001702/2019 0102 020219 01-10-2019 30-11-2019 1.020,65 2.041,30
FACT.: 19/001933/2019 0102 020219 04-11-2019 03-01-2020 1.020,65 3.061,95
FACT.: 19/002120/2019 0102 020219 02-12-2019 31-01-2020 1.020,65 4.082,60
Total Entidade: 1.020,65 1.020,65 0,00 2.041,30 0,00 0,00 0,00 0,00 4082,60
2211001432 - Schmitt - Elevadores, Lda.
FACT.: 2019218197/2019 0102 020219 01-10-2019 30-11-2019 67,65 67,65
FACT.: 2019181196/2019 0102 020219 01-10-2019 30-11-2019 47,36 115,01
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2211001432 - Schmitt - Elevadores, Lda.
FACT.: 2019223072/2019 0102 020219 05-11-2019 04-01-2020 67,65 182,66
FACT.: 2019223071/2019 0102 020219 05-11-2019 04-01-2020 47,36 230,02
FACT.: 2019223326/2019 0102 020219 02-12-2019 31-01-2020 67,65 297,67
FACT.: 2019223325/2019 0102 020219 02-12-2019 31-01-2020 47,36 345,03
Total Entidade: 115,01 115,01 0,00 115,01 0,00 0,00 0,00 0,00 345,03
2211001451 - GesInSerDe - Gestao e Inovagao nos Servigos Desportivas, Lda.
FACT.: 6A/1767/2019 0102 020220 13-08-2019 12-10-2019 4.255,80 4.255,80
FACT.: 6A/1768/2019 0102 02022509 13-08-2019 12-10-2019 28.395,88 32.651,68
FACT.: 6A/1769/2019 0102 07011002  26-08-2019 25-10-2019 1.137,75 33.789,43
FACT.: 6A/1773/2019 0102 020220 19-09-2019 18-11-2019 4.255,80 38.045,23
FACT.: 6A/1774/2019 0102 02022509 19-09-2019 18-11-2019 28.395,85 66.441,08
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 32.651,65 33.789,43 0,00 0,00 0,00 66441,08
2211001580 - Thyssenkrupp Elevadores, S.A.
FACT.: 15F2/1506581936/2019 0102 020219 30-09-2019 29-11-2019 92,15 92,15
FACT.: 15F2/1506581934/2019 0102 020219 30-09-2019 29-11-2019 39,69 131,84
FACT.: 15F2/1506581935/2019 0102 020219 30-09-2019 29-11-2019 39,69 171,53
FACT.: 15F2/1506597243/2019 0102 020219 31-10-2019 30-12-2019 92,15 263,68
FACT.: 15F2/1506597241/2019 0102 020219 31-10-2019 30-12-2019 39,69 303,37
FACT.: 15F2/1506597242/2019 0102 020219 31-10-2019 30-12-2019 39,69 343,06
Total Entidade: 0,00 0,00 171,53 171,53 0,00 0,00 0,00 0,00 343,06
2211001609 - Arquivandus, Lda.
FACT.: 673/2019 0102 020219 21-08-2019 20-10-2019 4.052,85 4.052,85
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 0,00 4.052,85 0,00 0,00 0,00 4052,85
2211001725 - Casa do Frio - Distribuicao Alimentar, Lda.
FACT.: 195000161/2019 0102 02022509  12-11-2019 11-01-2020 738,00 738,00
FACT.: 195000183/2019 0102 02022509 03-12-2019 01-02-2020 738,00 1.476,00
Total Entidade: 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1476,00
2211001912 - Quintaldao - Livraria e Papelaria, Lda.
FACT.: A/473/2019 0102 020120  06-12-2019 04-02-2020 356,83 356,83
FACT.: A/A74/2019 0102 020120 09-12-2019 07-02-2020 64,17 421,00
Total Entidade: 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421,00
2211001916 - José Manuel Henriques Costa, Unipessoal, Lda.
FACT.: 24391/2019 0102 020114 19-09-2019 18-11-2019 156,21 156,21
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2211001916 - José Manuel Henriques Costa, Unipessoal, Lda.
FACT.: 24434/2019 0102 07010307 26-09-2019 25-11-2019 1.414,50 1.570,71
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 1.570,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1570,71
2211002064 - Videsp - Fabrica de Espelhos de Coimbra, Lda.
FACT.: A19/938/2019 0102 020121 04-10-2019 03-12-2019 264,45 264,45
FACT.: A19/967/2019 0102 020121 15-10-2019 14-12-2019 164,82 429,27
Total Entidade: 0,00 0,00 429,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429,27
2211002377 - Higimarto - Indastria e Comércio de Produtos de Hig.e Limpeza, Lda.
FACT.: 2019/10442/2019 0102 020104 16-09-2019 15-11-2019 252,63 252,63
FACT.: 2019/10441/2019 0102 020104 16-09-2019 15-11-2019 98,50 351,13
FACT.: 2019/12689/2019 0102 020104 30-10-2019 29-12-2019 152,42 503,55
Total Entidade: 0,00 0,00 152,42 351,13 0,00 0,00 0,00 0,00 503,55
2211002390 - Dadicentro - Sociedade de Equipamentos para Lojas e Escritorios. Lda.
FACT.: 3/256/2019 0102 070115 09-12-2019 07-02-2020 190,04 190,04
Total Entidade: 190,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,04
2211002405 - Leack Stop - Detecgao de Perdas de Agua, Unipessoal, Lda.
FACT.: 1900/000125/2019 0102 020220 31-10-2019 30-12-2019 2.029,50 2.029,50
FACT.: 1900/000140/2019 0102 020220 29-11-2019 28-01-2020 2.029,50 4.059,00
Total Entidade: 0,00 2.029,50 2.029,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4059,00
2211002454 - Marques & Grilo, Lda.
FACT.: 2/20133740/2019 0102 020203 11-11-2019 10-01-2020 383,51 383,51
FACT.: 2/20133757/2019 0102 020203 21-11-2019 20-01-2020 1.512,29 1.895,80
FACT.: 2/20133758/2019 0102 020203 21-11-2019 20-01-2020 729,85 2.625,65
FACT.: 2/20133811/2019 0102 020203 20-12-2019 18-02-2020 1.154,05 3.779,70
FACT.: 2/20133809/2019 0102020203  20-12-2019 18-02-2020 370,85 4.150,55
FACT.: 2/20133810/2019 0102020203  20-12-2019 18-02-2020 865,02 5.015,57
Total Entidade: 2.389,92 2.625,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5015,57
2211002519 - Carlos Nunes & Irmaos - Frio Industrial e Comercial, Lda.
FACT.: 3428/2019 0102 070115 23-09-2019 22-11-2019 495,44 495,44
FACT.: 3509/2019 0102 070115 26-09-2019 25-11-2019 94,46 589,90
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 589,90 0,00 0,00 0,00 0,00 589,90
2211002784 - Cesab - Centro de Servigos do Ambiente.
FACT.: 2019A1/1588/2019 0102 020220 30-08-2019 29-10-2019 131,86 131,86
FACT.: 2019A1/1587/2019 0102 020220 30-08-2019 29-10-2019 100,25 232,11
FACT.: 2019A1/1892/2019 0102 020220 30-09-2019 29-11-2019 86,72 318,83
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2211002784 - Cesab - Centro de Servigos do Ambiente.
FACT.: 2019A1/1891/2019 0102 020220 30-09-2019 29-11-2019 65,93 384,76
FACT.: 2019A1/1890/2019 0102 020220 30-09-2019 29-11-2019 59,04 443,80
FACT.: 2019A1/2340/2019 0102 020220 29-11-2019 28-01-2020 395,45 839,25
FACT.: 2019A1/2339/2019 0102 020220 29-11-2019 28-01-2020 381,79 1.221,04
FACT.: 2019A1/2338/2019 0102 020220 29-11-2019 28-01-2020 421,90 1.642,94
Total Entidade: 0,00 1.199,14 0,00 211,69 232,11 0,00 0,00 0,00 1642,94
2211002884 - SPI - Sociedade Portuguesa de Inovagao - Cons. Empres.Fomento Inovagao,S.A.
FACT.: 20190412/2019 0102 070113 31-10-2019 30-12-2019 3.182,63 3.182,63
Total Entidade: 0,00 0,00 3.182,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3182,63
2211002895 - Servilimpe - Limpezas Técnicas Mecanizadas, S.A.
FACT.: 664/2019 0102 020202 30-08-2019 29-10-2019 640,83 640,83
FACT.: 726/2019 0102 020202 30-09-2019 29-11-2019 640,83 1.281,66
FACT.: 729/2019 0102 020202 30-09-2019 29-11-2019 1.314,87 2.596,53
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 1.955,70 640,83 0,00 0,00 0,00 2596,53
2211002968 - Staples Portugal - Equipamento de Escritorio, S.A.
FACT.MAT.: 16910/2019 0102 020108 30-08-2019 29-10-2019 1.129,14 1.129,14
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 0,00 1.129,14 0,00 0,00 0,00 1129,14
2211002969 - Sojormédia Beiras, S.A.
FACT.: 2019/0886/2019 0102 020217 22-08-2019 21-10-2019 73,80 73,80
FACT.: 2019/1073/2019 0102 02022509 15-10-2019 14-12-2019 73,80 147,60
FACT.: 2019/1206/2019 0102 020217 05-11-2019 04-01-2020 738,00 885,60
FACT.: 2019/1207/2019 0102 020217 05-11-2019 04-01-2020 492,00 1.377,60
FACT.: 2019/1208/2019 0102 020217 05-11-2019 04-01-2020 551,04 1.928,64
FACT.: 2019/1209/2019 0102 020217 05-11-2019 04-01-2020 275,52 2.204,16
FACT.: 2019/1210/2019 0102 020217 05-11-2019 04-01-2020 275,52 2.479,68
FACT.: 2019/1211/2019 0102 020217 05-11-2019 04-01-2020 676,50 3.156,18
FACT.: 2019/1360/2019 0102 020217 27-11-2019 26-01-2020 492,00 3.648,18
Total Entidade: 0,00 3.500,58 73,80 0,00 73,80 0,00 0,00 0,00 3648,18
2211002985 - Vetcondeixa - Servigos Veterinarios, Lda.
FACT.: 201908449/2019 0102 02022509 26-11-2019 25-01-2020 95,00 95,00
FACT.: 201908475/2019 0102 02022509 27-11-2019 26-01-2020 67,00 162,00
FACT.: 201908785/2019 0102 02022509  10-12-2019 08-02-2020 142,80 304,80
Total Entidade: 142,80 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,80
Data de emissao: 20-07-2021 RMartins Pag. 11/42



Municipio de Condeixa-a-Nova

Divida de Entidades Credores por Periodo a data de 31-12-2019

Documento Cl. Orgam. Data Pag. até até 30 dias até 60 dias até 90 dias  até 120 dias até 180 dias até 240 dias até 360 dias + de 360 dias Acumulada
2211003118 - Best Green - Equipamentos de Protecgao e Seguranga, Lda.
FACT.: 191794/2019 0102 020107 11-11-2019 10-01-2020 390,38 390,38
Total Entidade: 0,00 390,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,38
2211003157 - PixelStudio Unipessoal, Lda.
FACT.: 2019/103/2019 0102 020217 08-08-2019 07-10-2019 123,00 123,00
FACT.: 2019/111/2019 0102 02022509 31-08-2019 30-10-2019 768,75 891,75
FACT.: 2019/120/2019 0102 02022509  30-09-2019 29-11-2019 768,75 1.660,50
FACT.: 2019/122/2019 0102 020217 02-10-2019 01-01-2020 43,05 1.703,55
FACT.: 2019/121/2019 0102 02022509  02-10-2019 01-01-2020 221,40 1.924,95
FACT.: 2019/137/2019 0102 020217 31-10-2019 30-12-2019 24,60 1.949,55
FACT.: 2019/136/2019 0102 02022509 31-10-2019 30-12-2019 768,75 2.718,30
FACT.: 2019/151/2019 0102 020217 28-11-2019 27-01-2020 43,05 2.761,35
FACT.: 2019/153/2019 0102 02022509  30-11-2019 29-01-2020 768,75 3.530,10
FACT.: 2019/166/2019 0102 020217 30-12-2019 28-02-2020 61,50 3.591,60
FACT.: 2019/164/2019 0102 02022509  30-12-2019 28-02-2020 768,75 4.360,35
Total Entidade: 830,25 811,80 1.057,80 768,75 891,75 0,00 0,00 0,00 4360,35
2211003332 - Prolar - Lapo & Temido, Lda.
FACT.: 19/93/2019 0102 020121 14-08-2019 13-10-2019 672,50 672,50
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 0,00 672,50 0,00 0,00 0,00 672,50
2211003404 - CIM- Comunidade Intermunicipal Regido de Coimbra
FACT.: 256/2019/2019 0102 06020305 02-10-2019 01-01-2020 1.812,36 1.812,36
Total Entidade: 0,00 0,00 1.812,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1812,36
2211003416 - Viaplanta - Sociedade Comercial de Limpezas e Ajardinamentos, Lda.
FACT.: 2019/132/2019 0102 02022509 30-08-2019 29-10-2019 2.472,82 2.472,82
FACT.: 2019/131/2019 0102 02022509 30-08-2019 29-10-2019 4.519,62 6.992,44
FACT.: 2019/161/2019 0102 02022509 30-09-2019 29-11-2019 2.472,82 9.465,26
FACT.: 2019/160/2019 0102 02022509 30-09-2019 29-11-2019 4.519,62 13.984,88
FACT.: 2019/195/2019 0102 02022509 31-10-2019 30-12-2019 2.472,82 16.457,70
FACT.: 2019/194/2019 0102 02022509 31-10-2019 30-12-2019 5.073,12 21.530,82
FACT.: 2019/228/2019 0102 02022509 29-11-2019 28-01-2020 2.472,82 24.003,64
FACT.: 2019/227/2019 0102 02022509 29-11-2019 28-01-2020 4.519,62 28.523,26
Total Entidade: 0,00 6.992,44 7.545,94 6.992,44 6.992,44 0,00 0,00 0,00 28523,26
2211003432 - Arménia Maria Morgado Coimbra
FACT.: 830/2019 0102 020220  04-11-2019 03-01-2020 615,00 615,00
FACT.: 829/2019 0102 020220  04-11-2019 03-01-2020 492,00 1.107,00
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2211003432 - Arménia Maria Morgado Coimbra
FACT.: 828/2019 0102 020220 04-11-2019 03-01-2020 2.460,00 3.567,00
Total Entidade: 0,00 3.567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3567,00
2211003435 - MEO - Servigos de Comunicagoes e Multimédia, S.A.
FACT.: A/703051190/2019 0102 020209  05-09-2019 04-11-2019 891,86 891,86
FACT.: MV/520220644/2019 0102 020209  04-10-2019 03-12-2019 1.100,60 1.992,46
FACT.: MV/520588851/2019 0102 020209  04-10-2019 03-12-2019 2.034,71 4.027,17
FACT.: 70/3295379/2019 0102 020209  21-10-2019 06-11-2019 31,98 4.059,15
FACT.: 70/3295380/2019 0102 020209 21-10-2019 06-11-2019 337,84 4.396,99
FACT.: 70/3295381/2019 0102 020209  21-10-2019 06-11-2019 45,19 4.442,18
FACT.: P/003084055/2019 0102 020209 22-10-2019 11-11-2019 209,98 4.652,16
FACT.: 70/3311430/2019 0102 020209  23-10-2019 08-11-2019 6,15 4.658,31
FACT.: 70/3330372/2019 0102 020209  04-11-2019 03-01-2020 669,60 5.327,91
FACT.: mv/521094167/2019 0102 020209 04-11-2019 27-11-2019 1.162,78 6.490,69
FACT.: MV/521422836/2019 0102 020209 04-11-2019 04-11-2019 170,28 6.660,97
FACT.: MV/521433617/2019 0102 020209 04-11-2019 27-11-2019 61,50 6.722,47
FACT.: MV/521413051/2019 0102 020209 04-11-2019 27-11-2019 76,26 6.798,73
FACT.: A/707005637/2019 0102 020209  05-11-2019 04-01-2020 33,49 6.832,22
FACT.: 70/3341159/2019 0102 020209 19-11-2019 05-12-2019 45,88 6.878,10
FACT.: 70/3341157/2019 0102 020209 19-11-2019 05-12-2019 31,98 6.910,08
FACT.: P/003095600/2019 0102 020209  20-11-2019 19-01-2020 213,38 7.123,46
FACT.: 70/3357262/2019 0102 020209 22-11-2019 08-12-2019 6,15 7.129,61
FACT.: A/698266352/2019 0102020209  20-12-2019 18-02-2020 12,29 7.141,90
FACT.: 70/2935695/2019 0102 020209  20-12-2019 18-02-2020 84,87 7.226,77
Total Entidade: 97,16 2.471,30 3.766,45 891,86 0,00 0,00 0,00 0,00 7226,77
2211003645 - Blinker Portugal, Lda.
FACT.MAT.: 2019/24523/2019 0102 020117 27-12-2019 25-02-2020 264,02 264,02
Total Entidade: 264,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264,02
2211003704 - Biotinteiro - Reciclagem de Consumiveis de Impresséo, Lda.
FACT.MAT.: 119/6343/2019 0102 020108  05-11-2019 04-01-2020 119,04 119,04
Total Entidade: 0,00 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,04
2211003831 - F. A. Cortez & Filhos, Lda.
FACT.: 1/1423652/2019 0102 07011001 22-08-2019 21-10-2019 942,01 942,01
FACT.: 1/1424723/2019 0102 020203 25-10-2019 24-12-2019 184,49 1.126,50
Total Entidade: 0,00 0,00 184,49 0,00 942,01 0,00 0,00 0,00 1126,50
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2211003848 - EDP Comercial - Comercializagao de Energia, S.A.
FACT.: 12190000020858/2019 0103 030502 15-12-2019 14-01-2020 360,77 360,77
Total Entidade: 360,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,77
2211003861 - BaiMonde, Unipessoal, Lda.
FACT.: 50/2019 0102 020220 04-10-2019 03-12-2019 196,37 196,37
Total Entidade: 0,00 0,00 196,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,37
2211003869 - Antonio Janeiro Orfio, Unipessoal Lda.
FACT.: 1/128123/2019 0102 07030308 05-11-2019 04-01-2020 3.423,32 3.423,32
Total Entidade: 0,00 3.423,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3423,32
2211004199 - Grafica Ediliber, Lda.
FACT.: 2019/565/2019 0102 020217 10-12-2019 08-02-2020 639,60 639,60
FACT.: 2019/579/2019 0102 020217 12-12-2019 10-02-2020 578,10 1.217,70
FACT.: 2019/595/2019 0102 02022509 27-12-2019 25-02-2020 602,70 1.820,40
Total Entidade: 1.820,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1820,40
2211004225 - Ibanidis, Lda.
FACT.: 2019/12214/2019 0102 020121 19-11-2019 18-01-2020 242,95 242,95
Total Entidade: 0,00 242,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,95
2211004233 - Restaurante .Come - Pendulo Romano, Lda.
FACT.: 19/4558/2019 0102 02022509  18-12-2019 16-02-2020 100,00 100,00
Total Entidade: 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
2211004241 - Serlima Clean - Servigos de Limpeza, S.A.
FACT.: 4512/2019 0102 020202 28-11-2019 27-01-2020 4.912,62 4.912,62
Total Entidade: 0,00 4.912,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4912,62
2211004254 - Floema, Lda.
FACT.: 119/357/2019 0102 02022509 11-10-2019 10-12-2019 576,38 576,38
Total Entidade: 0,00 0,00 576,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,38
2211004267 - Edu Box, S.A.
FACT.: 2019/632/2019 0102 020220 02-12-2019 31-01-2020 1.849,34 1.849,34
FACT.: 2019/651/2019 0102 020220 16-12-2019 14-02-2020 19,20 1.868,54
Total Entidade: 1.868,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1868,54
2211004390 - Securitas Eletronic Security Portugal, Unipessoal, Lda.
FACT.: 49001904/2019 0102 020219 07-11-2019 06-01-2020 40,18 40,18
FACT.: 49001905/2019 0102 020219 07-11-2019 06-01-2020 40,18 80,36
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2211004390 - Securitas Eletronic Security Portugal, Unipessoal, Lda.
FACT.: 490001907/2019 0102 020219 07-11-2019 06-01-2020 96,11 176,47
FACT.: 49001906/2019 0102 020219 07-11-2019 06-01-2020 96,11 272,58
FACT.: 49002095/2019 0102 020219 03-12-2019 01-02-2020 40,18 312,76
FACT.: 49002096/2019 0102 020219 03-12-2019 01-02-2020 96,11 408,87
Total Entidade: 136,29 272,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408,87
2211004407 - Américo Baptista da Costa, Lda.
FACT.: 6980/2019 0102 020203 06-09-2019 05-11-2019 345,04 345,04
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 345,04 0,00 0,00 0,00 0,00 345,04
2211004534 - Gispert - Comércio Equipamentos de Escritorio e Prestagao Servigos, Lda.
FACT.: 5148/2019 0102 02022509 30-12-2019 28-02-2020 799,50 799,50
Total Entidade: 799,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799,50
2211004543 - SUMA - Servigos Urbanos e Meio Ambiente, S.A.
FACT.: 3000141279/2019 0102 02022509 31-08-2019 30-10-2019 9.766,88 9.766,88
FACT.: 3000141280/2019 0102 02022509 31-08-2019 30-10-2019 349,99 10.116,87
FACT.: 3000141507/2019 0102 02022509 30-09-2019 29-11-2019 9.524,68 19.641,55
FACT.: 3000141508/2019 0102 02022509 30-09-2019 29-11-2019 349,99 19.991,54
FACT.: 3000141719/2019 0102 02022509 31-10-2019 30-12-2019 9.524,68 29.516,22
FACT.: 3000141720/2019 0102 02022509 31-10-2019 30-12-2019 349,99 29.866,21
FACT.: 3000141990/2019 0102 02022509 30-11-2019 29-01-2020 9.524,68 39.390,89
FACT.: 3000141991/2019 0102 02022509  30-11-2019 29-01-2020 349,99 39.740,88
Total Entidade: 0,00 9.874,67 9.874,67 9.874,67 10.116,87 0,00 0,00 0,00 39740,88
2211004560 - Tartésios - Consultoria para Negocios e Gestao, Lda.
FACT.: 55/47/2019 0102 020115 04-10-2019 03-12-2019 822,87 822,87
Total Entidade: 0,00 0,00 822,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822,87
2211004630 - Helenos, S.A.
FACT.: E19/187/2019 0102 07030304 04-09-2019 03-11-2019 904,05 904,05
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 904,05 0,00 0,00 0,00 0,00 904,05
2211004723 - Carla Maria Gongalo Manaia
FACT.: 231/2019 0102 010107 23-12-2019 21-02-2020 825,00 825,00
FACT.: 231/2019 0102 010107 23-12-2019 21-02-2020 275,00 1.100,00
Total Entidade: 1.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100,00
2211004749 - PenelaTerraplanagens- Desaterros e Terraplanagens, Lda.
FACT.: 1-5791/2019 0102 02022509 19-12-2019 17-02-2020 797,65 797,65
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2211004749 - PenelaTerraplanagens- Desaterros e Terraplanagens, Lda.
FACT.: 1-5790/2019 0102 02022509 19-12-2019 17-02-2020 74,03 871,68
Total Entidade: 871,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871,68
2211004768 - Impressoes Improvaveis, Lda.
V.DINH.: 14899/2019 0102020217  23-12-2019 21-02-2020 15,51 15,51
Total Entidade: 15,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,51
2211004771 - Marques de Almeida, J. Nunes, V. Simées & Associados-Soc. Revisores Oficiais de Contas, S.A.
FACT.: 1.6.2019753/2019 0102 020220 29-08-2019 28-10-2019 602,70 602,70
FACT.: 1.6.20190843/2019 0102 020220 26-09-2019 25-11-2019 602,70 1.205,40
FACT.: 1.6.20190941/2019 0102 020220 30-10-2019 29-12-2019 602,70 1.808,10
FACT.: 1.6.20191033/2019 0102 020220 26-11-2019 25-01-2020 602,70 2.410,80
Total Entidade: 0,00 602,70 602,70 602,70 602,70 0,00 0,00 0,00 2410,80
2211004808 - Conimbriga Hotel do Pago, Unipessoal, Lda.
V.DINH.: 2612/2019/2019 0102 02022509 23-12-2019 21-02-2020 20,00 20,00
Total Entidade: 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00
2211004852 - DS Smith Recycling Portugal, S.A.
FACT.: 1/0631900545/2019 0102 02022509 30-10-2019 29-12-2019 775,92 775,92
Total Entidade: 0,00 0,00 775,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775,92
2211004888 - FNWay - Consulting, Lda.
FACT.: 2019M/47/2019 0102 020220 16-08-2019 15-10-2019 3.690,00 3.690,00
FACT.: 2019M/61/2019 0102 020220 16-09-2019 15-11-2019 3.690,00 7.380,00
FACT.: 2019M/67/2019 0102 020220 15-10-2019 14-12-2019 3.690,00 11.070,00
FACT.: 2019M/73/2019 0102 020220 15-11-2019 14-01-2020 3.690,00 14.760,00
FACT.: 2019M/83/2019 0102 020220 16-12-2019 14-02-2020 3.690,00 18.450,00
Total Entidade: 3.690,00 3.690,00 3.690,00 3.690,00 3.690,00 0,00 0,00 0,00 18450,00
2211004982 - Cision Portugal - Distribuigdo de Informagao Geral, S.A.
FACT.: 5/8869/2019 0102 020220 30-09-2019 29-11-2019 276,75 276,75
FACT.: 5/9928/2019 0102 020220 31-10-2019 30-12-2019 276,75 553,50
FACT.: 5/11015/2019 0102 020220 30-11-2019 29-01-2020 276,75 830,25
Total Entidade: 0,00 276,75 276,75 276,75 0,00 0,00 0,00 0,00 830,25
2211005097 - ProPlastico - José Eugénio Saraiva Estrela Moura
FACT.: 1900/000036/2019 0102020203  24-09-2019 23-11-2019 1.494,45 1.494,45
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 1.494,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1494,45
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2211005103 - Servisan - Produtos de Higiene, S.A.
FACT.: 1000442250/2019 0102 020104 25-10-2019 24-12-2019 127,92 127,92
FACT.: 1000442252/2019 0102 020104 25-10-2019 24-12-2019 338,62 466,54
FACT.: 1000442251/2019 0102 020104 25-10-2019 24-12-2019 49,08 515,62
Total Entidade: 0,00 0,00 515,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,62
2211005110 - Fixer Pavimentos Técnicos, S.L.
FACT.MAT.: 1136/2019 0102 07030307  29-11-2019 28-01-2020 864,00 864,00
FACT.MAT.: 972/2019 0102 07030307  30-12-2019 28-02-2020 864,00 1.728,00
Total Entidade: 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1728,00
2211005114 - M4A, Lda.
FACT.: 1/7740/2019 0102 020112 02-10-2019 01-01-2020 5,58 5,58
FACT.: 1/7739/2019 0102 020112 02-10-2019 01-01-2020 41,75 47,33
FACT.: 1/7774/2019 0102 020112 11-10-2019 10-12-2019 47,96 95,29
FACT.: 1/7886/2019 0102 020203 31-10-2019 30-12-2019 20,37 115,66
FACT.: 1/7982/2019 0102 020114 21-11-2019 20-01-2020 45,84 161,50
Total Entidade: 0,00 45,84 115,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,50
2211005115 - Clean Concept, Lda.
FACT.: 2019/894/2019 0102 020104 24-12-2019 22-04-2020 521,45 521,45
FACT.: 2019/894/2019 0102 020104 24-12-2019 22-04-2020 66,52 587,97
FACT.: 2019/894/2019 0102 020104 24-12-2019 22-04-2020 66,52 654,49
Total Entidade: 654,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,49
2211005175 - DespertaCompasso - Comércio de Madeiras Unipessoal, Lda.
FACT.: 2019A/1857/2019 0102 07010307 27-11-2019 26-01-2020 149,45 149,45
Total Entidade: 0,00 149,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,45
2211005182 - Marilamp - Distribuicao de Material Elétrico
FACT.: 14/1497/2019 0102 020114 11-11-2019 10-01-2020 202,63 202,63
FACT.: 14/1496/2019 0102 020121 11-11-2019 10-01-2020 791,14 993,77
FACT.: 14/1551/2019 0102 020114 20-11-2019 19-01-2020 153,75 1.147,52
Total Entidade: 0,00 1.147,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1147,52
2211005184 - Partenope - Unipessoal, Lda.
FACT.: 532/2019 0102 020202 09-12-2019 07-02-2020 1.812,53 1.812,53
FACT.: 533/2019 0102 020202 09-12-2019 07-02-2020 1.121,50 2.934,03
FACT.: 534/2019 0102 020202 09-12-2019 07-02-2020 896,19 3.830,22
FACT.: 535/2019 0102 020202 09-12-2019 07-02-2020 1.429,86 5.260,08
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2211005184 - Partenope - Unipessoal, Lda.
FACT.: 537/2019 0102 020202 09-12-2019 07-02-2020 3.456,39 8.716,47
Total Entidade: 8.716,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8716,47
2211005265 - Aguas do Centro Litoral, S.A.
FACT.: 230000/0163/2019 0102 02011601  27-08-2019 26-10-2019 10.087,13 10.087,13
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 0,00 10.087,13 0,00 0,00 0,00 10087,13
2211005272 - Carlos Dinis Pinheiro
FACT.: 179/2019 0102 020215 07-11-2019 06-01-2020 1.176,00 1.176,00
FACT.: 179/2019 0102 020215 07-11-2019 06-01-2020 300,00 1.476,00
Total Entidade: 0,00 1.476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1476,00
2211005273 - José Paulo Neves de Oliveira
FACT.: 500 19/88/2019 0102 020203 21-11-2019 20-01-2020 968,22 968,22
FACT.: 500 19/88/2019 0102 020203 21-11-2019 20-01-2020 25,88 994,10
FACT.: 500 19/87/2019 0102 020203 22-11-2019 21-01-2020 539,21 1.533,31
FACT.: 500 19/87/2019 0102 020203 22-11-2019 21-01-2020 20,13 1.553,44
Total Entidade: 0,00 1.553,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1553,44
2211005282 - LabCal - Laboratoério de Calibragdes e Ensaios, S.A.
FACT.: 2019/407/2019 0102 020220 22-11-2019 21-01-2020 195,68 195,68
Total Entidade: 0,00 195,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,68
2211005297 - Altinfos, Lda.
FACT.: A19/570/2019 0102 070107 21-08-2019 20-10-2019 221,40 221,40
FACT.: A19/619/2019 0102 020219 28-08-2019 27-10-2019 2.270,58 2.491,98
FACT.: A19/694/2019 0102 020219 30-09-2019 29-11-2019 2.341,92 4.833,90
FACT.: A19/750/2019 0102 020219 30-10-2019 29-12-2019 2.607,60 7.441,50
FACT.: A19/833/2019 0102 020219 29-11-2019 28-01-2020 2.201,70 9.643,20
Total Entidade: 0,00 2.201,70 2.607,60 2.341,92 2.491,98 0,00 0,00 0,00 9643,20
2211005330 - Ecorede - Engenharia e Servigos, S.A.
FACT.: 17219/00837/2019 0102 020220 18-10-2019 17-12-2019 17.443,36 17.443,36
Total Entidade: 0,00 0,00 17.443,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17443,36
2211005333 - V4B - Value Advisory Services For Business, Lda.
FACT.: 1950/000035/2019 0102 020220 07-11-2019 06-01-2020 5.746,07 5.746,07
FACT.: 1950/000036/2019 0102 020220 07-11-2019 06-01-2020 2.704,03 8.450,10
Total Entidade: 0,00 8.450,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8450,10
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2211005337 - Berner - Produtos para Montagem e Fixagao, S.A.
FACT.: 1223814409/2019 0102 020203 16-09-2019 15-11-2019 201,74 201,74
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 201,74 0,00 0,00 0,00 0,00 201,74
2211005344 - I-Sensis Perfume Design, Lda.
FACT.: 2019/1908552/2019 0102 02022509 10-09-2019 09-11-2019 270,60 270,60
FACT.: 2019/1908696/2019 0102 02022509 07-10-2019 06-12-2019 67,65 338,25
FACT.: 2019/1908837/2019 0102 02022509 04-11-2019 03-01-2020 67,65 405,90
FACT.: 1908992/2019 0102 02022509 02-12-2019 31-01-2020 67,65 473,55
Total Entidade: 67,65 67,65 67,65 270,60 0,00 0,00 0,00 0,00 473,55
2211005359 - Unibrindes - Brindes Publicitarios e Artes Graficas Unipessoal, Lda.
FACT.: 2019/273/2019 0102 020115 13-11-2019 12-01-2020 765,55 765,55
Total Entidade: 0,00 765,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765,55
2211005403 - Celso José Tomé Lopes
FACT.MAT.: 1388/2019 0102 07030308 05-09-2019 04-11-2019 198,02 198,02
FACT.MAT.: 1705/2019 0102 07030307 23-10-2019 22-12-2019 198,02 396,04
Total Entidade: 0,00 0,00 198,02 198,02 0,00 0,00 0,00 0,00 396,04
2211005473 - Helpphone - Tecnologias de Comunicagéo, S.A.
FACT.: 1/20711/2019 0102 02022509 31-10-2019 30-12-2019 414,20 414,20
FACT.: 1/21051/2019 0102 02022509 29-11-2019 28-01-2020 441,49 855,69
Total Entidade: 0,00 441,49 414,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855,69
2211005480 - Exachem - Solugoes Quimicas, Lda.
FACT.: 1417/2019 0102 020104 08-10-2019 07-12-2019 766,41 766,41
Total Entidade: 0,00 0,00 766,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766,41
2211005566 - Euromex - Facility Services, Lda.
FACT.: 2019/3928/2019 0102 020202 31-08-2019 30-10-2019 4.452.60 4.452 60
FACT.: 2019/4360/2019 0102 020202 30-09-2019 29-11-2019 1.632,62 6.085,22
FACT.: 2019M/367/2019 0102 020202 18-11-2019 17-01-2020 2.767,27 8.852,49
FACT.: 2019M/366/2019 0102 020202 18-11-2019 17-01-2020 1.427,16 10.279,65
Total Entidade: 0,00 4.194,43 0,00 1.632,62 4.452 60 0,00 0,00 0,00 10279,65
2211005649 - Naturve, Lda.
FACT.: 609/2019 0102 07010406 01-10-2019 30-11-2019 1.899,52 1.899,52
FACT.: 610/2019 0102 07010406 01-10-2019 30-11-2019 3.579,62 5.479,14
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 5.479,14 0,00 0,00 0,00 0,00 5479,14
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2211005657 - Antonio Pedro Bastos Nunes Martins
FACT.: 3/2019 0102 02022509  11-12-2019 09-02-2020 792,00 792,00
Total Entidade: 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792,00
2211005677 - Ecoambiente - Consultores de Engenharia, Gestao e Prestacdo de Servigigos, S.A.
FACT.: 1006/2019 0102 02022509 30-09-2019 29-11-2019 6.722,69 6.722,69
FACT.: 1147/2019 0102 02022509 31-10-2019 30-12-2019 1.129,20 7.851,89
FACT.: 1316/2019 0102 02022509 30-11-2019 29-01-2020 3.781,51 11.633,40
Total Entidade: 0,00 3.781,51 1.129,20 6.722,69 0,00 0,00 0,00 0,00 11633,40
2211005689 - Vortal - Comércio Electronico, Consultadoria e Multimédia, S.A.
FACT.: 12019NFM1/046802/2019 0102 020220 23-12-2019 21-02-2020 82,00 82,00
Total Entidade: 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,00
2211005697 - Garagem Estrela de Cantanhede - Sacarrdo & Sacarrao Lda.
FACT.: A619/214/2019 0102 020112 06-08-2019 05-10-2019 639,75 639,75
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 0,00 639,75 0,00 0,00 0,00 639,75
2211005709 - Rasgos de Verde, Unipessoal, Lda.
FACT.: 119/65/2019 0102 02022509 13-12-2019 11-02-2020 553,50 553,50
Total Entidade: 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553,50
2211005711 - Ascendum Camides, Unipessoal, Lda.
FACT.: 31200678/2019 0102 07011001 23-08-2019 22-10-2019 5.561,51 5.561,51
FACT.: 31200679/2019 0102 07011001 23-08-2019 22-10-2019 9.475,49 15.037,00
FACT.: 41201219/2019 0102 020112 04-10-2019 03-12-2019 353,41 15.390,41
FACT.: 31200934/2019 0102 020203 21-11-2019 20-01-2020 758,91 16.149,32
FACT.: 31200935/2019 0102 020203 21-11-2019 20-01-2020 1.074,86 17.224,18
FACT.: 31200937/2019 0102 020112 21-11-2019 20-01-2020 465,28 17.689,46
FACT.: 31200936/2019 0102 020203 21-11-2019 20-01-2020 1.097,42 18.786,88
Total Entidade: 0,00 3.396,47 353,41 0,00 15.037,00 0,00 0,00 0,00 18786,88
2211005723 - Laser Red Print, Lda.
FACT.: 119/724/2019 0102 020115 20-11-2019 19-01-2020 858,54 858,54
Total Entidade: 0,00 858,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858,54
2211005831 - Joaquim Jorge Madeira Simao
FACT.: A/1267/2019 0102 020203 28-11-2019 27-01-2020 701,45 701,45
FACT.: A/1267/2019 0102 020203 28-11-2019 27-01-2020 9,66 711,11
FACT.: A/1266/2019 0102 020203 28-11-2019 27-01-2020 321,11 1.032,22
FACT.: A/1266/2019 0102 020203 28-11-2019 27-01-2020 7,25 1.039,47
FACT.: A/1265/2019 0102 020203 28-11-2019 27-01-2020 703,53 1.743,00
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2211005831 - Joaquim Jorge Madeira Simao
FACT.: A/1265/2019 0102 020203 28-11-2019 27-01-2020 8,45 1.751,45
Total Entidade: 0,00 1.751,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1751,45
2211005854 - Policlinica de Condeixa, Lda.
FACT.: 2019C/151/2019 0102 020220 24-09-2019 23-11-2019 937,50 937,50
FACT.: 2019C/209/2019 0102 020220  05-12-2019 03-02-2020 937,50 1.875,00
Total Entidade: 937,50 0,00 0,00 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1875,00
2211005907 - Prosanagua, Unipessoal, Lda.
FACT.MAT.: 21900095/2019 0102 07030307 06-08-2019 05-10-2019 354,24 354,24
FACT.MAT.: 21900115/2019 0102 07030307  12-11-2019 11-01-2020 44,28 398,52
Total Entidade: 0,00 44,28 0,00 0,00 354,24 0,00 0,00 0,00 398,52
2211005912 - Universidade de Coimbra
FACT.: 1/1100030518/2019 0102 02022509  18-11-2019 17-01-2020 7.443,27 7.443,27
Total Entidade: 0,00 7.443,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7443,27
2211006019 - Anticimex Portugal, Lda.
FACT.: 00029677/2019 0102 020220 29-08-2019 28-10-2019 1.737,38 1.737,38
FACT.: 00029679/2019 0102 020220 29-08-2019 28-10-2019 144,53 1.881,91
FACT.: 00029680/2019 0102 020220 29-08-2019 28-10-2019 58,43 1.940,34
FACT.: 00029683/2019 0102 020220 29-08-2019 28-10-2019 58,43 1.998,77
FACT.: 00029682/2019 0102 020220 29-08-2019 28-10-2019 58,43 2.057,20
FACT.: 00029681/2019 0102 020220 29-08-2019 28-10-2019 144,53 2.201,73
FACT.: 00029678/2019 0102 020220 29-08-2019 28-10-2019 112,75 2.314,48
FACT.: 00031167/2019 0102 020220 24-09-2019 23-11-2019 159,90 2.474,38
FACT.: 00031225/2019 0102 020220 25-09-2019 24-11-2019 721,60 3.195,98
FACT.: 00031394/2019 0102 020220 26-09-2019 25-11-2019 159,90 3.355,88
FACT.: 00033262/2019 0102 020220 29-10-2019 28-12-2019 112,75 3.468,63
FACT.: 00033263/2019 0102 020220 29-10-2019 28-12-2019 159,90 3.628,53
FACT.: 00034779/2019 0102 020220 28-11-2019 27-01-2020 58,43 3.686,96
FACT.: 00034776/2019 0102 020220 28-11-2019 27-01-2020 58,43 3.745,39
FACT.: 00034766/2019 0102 020220 28-11-2019 27-01-2020 159,90 3.905,29
FACT.: 00034778/2019 0102 020220 28-11-2019 27-01-2020 58,43 3.963,72
FACT.: 00034777/2019 0102 020220 28-11-2019 27-01-2020 144,53 4.108,25
Total Entidade: 0,00 479,72 272,65 1.041,40 2.314,48 0,00 0,00 0,00 4108,25
2211006038 - Vet Conimbriga - Centro Veterinario, Lda.
FACT.: 2019/1885/2019 0102 02022509 21-11-2019 20-01-2020 60,00 60,00
FACT.: 2019/1884/2019 0102 02022509 21-11-2019 20-01-2020 60,00 120,00
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2211006038 - Vet Conimbriga - Centro Veterinario, Lda.
FACT.: 2019/2049/2019 0102 02022509 17-12-2019 15-02-2020 60,00 180,00
Total Entidade: 60,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00
2211006119 - Carlos Manuel Matos Rodrigues
FACT.: 91/2019 0102 010107 16-10-2019 15-01-2020 1.687,50 1.687,50
FACT.: 91/2019 0102 010107 16-10-2019 15-01-2020 562,50 2.250,00
FACT.: 92/2019 0102 010107 22-11-2019 21-01-2020 1.125,00 3.375,00
FACT.: 92/2019 0102 010107 22-11-2019 21-01-2020 375,00 3.750,00
Total Entidade: 0,00 1.500,00 2.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3750,00
2211006159 - Auto Maran (Coimbra), S.A.
FACT.: 01101/40745/2019 0102 020203 11-12-2019 09-02-2020 376,66 376,66
Total Entidade: 376,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376,66
2211006166 - Petroleos de Portugal - Petrogal, S.A.
FACTMATARM: 2232988115/2019 0102 02010202 03-12-2019 01-02-2020 5.573,75 5.573,75
FACT.MAT.: 2232988114/2019 0102 02010202 03-12-2019 01-02-2020 8.671,50 14.245,25
Total Entidade: 14.245,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14245,25
2211006213 - Hobbyvida, Servigos Desportivos, Lda.
FACT.: 298/2019 0102 02022509 04-12-2019 02-02-2020 3.868,90 3.868,90
FACT.: 296/2019 0102 020220 04-12-2019 02-02-2020 1.447,77 5.316,67
FACT.: 297/2019 0102 020220 04-12-2019 02-02-2020 3.149,11 8.465,78
Total Entidade: 8.465,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8465,78
2211006229 - Vera Lucia Mendes da Silva
FACT.: 114/2019 0102 010107 30-12-2019 28-02-2020 218,74 218,74
FACT.: 114/2019 0102 010107 30-12-2019 28-02-2020 72,92 291,66
Total Entidade: 291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291,66
2211006247 - Comcreation, Lda.
FACT.: 2019/213/2019 0102 02022509 09-08-2019 08-10-2019 338,25 338,25
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 0,00 338,25 0,00 0,00 0,00 338,25
2211006295 - Sérgio Tomas Unipessoal, Lda.
FACT.: A/519/2019 0102 020112 01-10-2019 30-11-2019 11,45 11,45
FACT.: A/520/2019 0102 020112 01-10-2019 30-11-2019 11,07 22,52
FACT.: A/526/2019 0102 020112 02-10-2019 01-12-2019 158,98 181,50
FACT.: A/527/2019 0102 020203 03-10-2019 02-12-2019 54,12 235,62
FACT.: A/551/2019 0102 020112 10-10-2019 09-12-2019 16,61 252,23
FACT.: A/552/2019 0102 020203 10-10-2019 09-12-2019 139,57 391,80
Data de emissao: 20-07-2021 RMartins Pag. 22/42



Municipio de Condeixa-a-Nova
Divida de Entidades Credores por Periodo a data de 31-12-2019

Documento Cl. Orgam. Data Pag. até até 30 dias até 60 dias até 90 dias  até 120 dias até 180 dias até 240 dias até 360 dias + de 360 dias Acumulada
2211006295 - Sérgio Tomas Unipessoal, Lda.
FACT.: A/553/2019 0102 020203 10-10-2019 09-12-2019 37,11 428,91
FACT.: A/566/2019 0102 020121 25-10-2019 24-12-2019 16,94 445,85
FACT.: A/571/2019 0102 02022509 28-10-2019 27-12-2019 158,23 604,08
FACT.: A/570/2019 0102 02022509 28-10-2019 27-12-2019 239,96 844,04
FACT.: A/569/2019 0102 02022509 28-10-2019 27-12-2019 37,11 881,15
FACT.: A/572/2019 0102 02022509 28-10-2019 27-12-2019 123,41 1.004,56
FACT.: A/612/2019 0102 02022509 19-11-2019 18-01-2020 158,23 1.162,79
FACT.: A/619/2019 0102 020112 21-11-2019 20-01-2020 196,68 1.359,47
Total Entidade: 0,00 354,91 982,04 22,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1359,47
2211006300 - Vitor Manuel Anselmo Oliveira
FACT.: 0261/2019 0102 020203 13-12-2019 11-02-2020 23,84 23,84
FACT.: 0261/2019 0102 020203 13-12-2019 11-02-2020 2,30 26,14
FACT.: 0260/2019 0102 020203 13-12-2019 11-02-2020 118,71 144,85
FACT.: 0260/2019 0102 020203  13-12-2019 11-02-2020 6,90 151,75
Total Entidade: 151,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151,75
2211006346 - Decibelastral, Lda.
FACT.: 1900/000018/2019 0102 02022509 12-08-2019 11-10-2019 934,80 934,80
FACT.: 1900/000027/2019 0102 02022509 01-10-2019 30-11-2019 774,90 1.709,70
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 774,90 934,80 0,00 0,00 0,00 1709,70
2211006354 - Letras Encantadas, Estudos e Projectos, Lda.
FACT.: 1/73/2019 0102 02022509 04-11-2019 03-01-2020 4.920,00 4.920,00
Total Entidade: 0,00 4.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4920,00
2211006388 - Azul Competente, Lda.
FACT.: 1/7/2019 0102 07011002  06-08-2019 05-10-2019 1.528,25 1.528,25
FACT.: 1/6/2019 0102 020114 06-08-2019 05-10-2019 195,37 1.723,62
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 0,00 1.723,62 0,00 0,00 0,00 1723,62
2211006424 - Alves & Rasteiro, Lda.
FACT.: 2019/139/2019 0102 020220 21-11-2019 20-01-2020 492,00 492,00
Total Entidade: 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,00
2211006430 - Auto-Sueco Portugal - Veiculos Pesados, S.A.
FACT.: 126000561/2019 0102 07010602 18-11-2019 17-01-2020 154.734,00 154.734,00
Total Entidade: 0,00 154.734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154734,00
2211006444 - Rede 2048 - Sistemas Informaticos e Comunicagées, Lda.
FACT.: $19/62/2019 0102 06020309 04-09-2019 03-11-2019 1.271,82 1.271,82
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2211006444 - Rede 2048 - Sistemas Informaticos e Comunicagées, Lda.
FACT.: $19/69/2019 0102 070108 23-10-2019 22-12-2019 253,38 1.525,20
Total Entidade: 0,00 0,00 253,38 1.271,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1525,20
2211006487 - ANADIL - Comércio Geral e Importagao, S.A.
FACT.: 19/003929/2019 0102 040701 27-09-2019 26-11-2019 1.804,78 1.804,78
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 1.804,78 0,00 0,00 0,00 0,00 1804,78
2211006493 - Centro do Bebé I.A.P.l., Lda.
FACT.: M/64/2019 0102 02022509 11-10-2019 10-12-2019 701,10 701,10
Total Entidade: 0,00 0,00 701,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701,10
2211006497 - 55 - Engenharia e Gestao de Projecto, Lda.
FACT.: 01/666/2019 0102 020220 10-12-2019 08-02-2020 996,30 996,30
Total Entidade: 996,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996,30
2211006515 - Pedro Eufrasio - Servigcos Florestais, Unipessoal LDA
FACT.: 2019/4/2019 0102 02022509 29-10-2019 28-12-2019 1.205,40 1.205,40
Total Entidade: 0,00 0,00 1.205,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1205,40
2211006531 - Ossmane & Faraz - Produgdes, Ld°.
FACT.: 0/1900111/2019 0102 02022509 27-12-2019 25-02-2020 11.992,50 11.992,50
Total Entidade: 11.992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11992,50
2211006549 - TELFOR - C.T., Ld®.
FACT.: 194048/2019 0102 02022509 20-12-2019 18-02-2020 3.755,81 3.755,81
Total Entidade: 3.755,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3755,81
225000160 - Linde Portugal, Lda.
FACT.: 1457448/2017 31-10-2017 30-12-2017 63,96 63,96
FACT.: 1457449/2017 31-10-2017 30-12-2017 127,92 191,88
FACT.: 1600235/2019 30-09-2019 29-11-2019 22,14 214,02
FACT.: 1607384/2019 31-10-2019 30-12-2019 45,76 259,78
FACT.: 1612843/2019 29-11-2019 28-01-2020 44,28 304,06
Total Entidade: 0,00 44,28 45,76 22,14 0,00 0,00 0,00 191,88 304,06
225002572 - Papelaria Estudantina - Antunes & Antunes, Lda.
FACT.: 001/1242/2019 29-12-2019 27-02-2020 22,50 22,50
FACT.: 001/1243/2019 29-12-2019 27-02-2020 54,40 76,90
Total Entidade: 76,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,90
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225005403 - Celso José Tomé Lopes
FACT.: 2019/1848/2019 11-11-2019 10-01-2020 184,50 184,50
Total Entidade: 0,00 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,50
225005723 - Laser Red Print, Lda.
FACT.: 119/316/2019 16-05-2019 15-07-2019 723,61 723,61
Total Entidade: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723,61 0,00 0,00 723,61
225006038 - Vet Conimbriga - Centro Veterinario, Lda.
FACT.: 2019/1858/2019 15-11-2019 14-01-2020 100,00 100,00
FACT.: 2019/1857/2019 15-11-2019 14-01-2020 60,00 160,00
FACT.: 2019/1982/2019 09-12-2019 07-02-2020 90,00 250,00
FACT.: 2019/1981/2019 09-12-2019 07-02-2020 90,00 340,00
Total Entidade: 180,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00
228000003 - AIRC - Associagao de Informatica da Regido Centro
FACT.: 117/2019 22-11-2019 21-01-2020 150,00 150,00
FACT.: 118/2019 22-11-2019 21-01-2020 150,00 300,00
Total Entidade: 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00
228000020 - Anténio de Jesus Miranda, Lda.
FACT.: 2328/2019 31-12-2019 29-02-2020 383,76 383,76
Total Entidade: 383,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,76
228000052 - Certoma - Comércio Técnico de Maquinas, Lda.
FACT.: 2019A147/2091/2019 30-12-2019 28-02-2020 338,56 338,56
Total Entidade: 338,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338,56
228000072 - Cooperativa Agricola de Condeixa-a-Nova e Penela,
FACT.: 01008740/905/2019 30-12-2019 28-02-2020 193,33 193,33
FACT.: 01008740/906/2019 30-12-2019 28-02-2020 150,30 343,63
Total Entidade: 343,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343,63
228000080 - Diario de Coimbra, Lda.
FACT.: 3596/2019 27-11-2019 26-01-2020 3.561,10 3.561,10
Total Entidade: 0,00 3.561,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3561,10
228000103 - ERSUC - Residuos Soélidos do Centro, S.A.
FACT.: 2000501841/2019 30-12-2019 28-02-2020 18.117,47 18.117,47
Total Entidade: 18.117 47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18117,47
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228000107 - ETAC - Empresa de Transportes Anténio Cunha, S.A.
FACT.: 211904035/2019 23-04-2019 22-06-2019 2.312,75 2.312,75
FACT.: 211904038/2019 23-04-2019 22-06-2019 624,00 2.936,75
FACT.: 211903044/2019 24-05-2019 23-07-2019 834,50 3.771,25
FACT.: 211906027/2019 20-06-2019 19-08-2019 561,64 4.332,89
FACT.: 211906024/2019 20-06-2019 19-08-2019 2.133,95 6.466,84
FACT.: 19113057/2019 27-11-2019 26-01-2020 5.093,30 11.560,14
FACT.: 211912029/2019 08-12-2019 06-02-2020 77,40 11.637,54
FACT.: 211912026/2019 08-12-2019 06-02-2020 3.107,70 14.745,24
FACT.: 19123076/2019 23-12-2019 21-02-2020 5.093,30 19.838,54
Total Entidade: 8.278,40 5.093,30 0,00 0,00 0,00 3.530,09 2.936,75 0,00 19838,54
228000160 - Linde Portugal, Lda.
FACT.: 1562754/2019 29-03-2019 01-01-2020 137,76 137,76
FACT.: 1562755/2019 29-03-2019 28-05-2019 68,88 206,64
FACT.: 1619918/2019 30-12-2019 28-02-2020 45,76 252,40
Total Entidade: 45,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,64 0,00 252,40
228000194 - Oliveira & Pires - Saneamento e Limpezas, Lda.
FACT.: 2019/1014/2019 30-10-2019 29-12-2019 429275 4.292,75
NC_FRC: 2019/16/2019 01-11-2019 29-12-2019 -437,25 3.855,50
Total Entidade: 0,00 -437,25 4.292,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3855,50
228000583 - ADSE - Instituto de Protecao e Assisténcia na Doeng
FACT.: 24046/2019 22-12-2019 20-02-2020 2.729,88 2.729,88
